Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 26

 имени Владимира Ивановича Давиденко»

ПРИКАЗ

29.08.2022                                       № 156/1

п. Украинский

О совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью повышения контроля за обеспечением

защиты обучающихся от негативной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о совете по обеспечению информационной безопасности

обучающихся (приложение).

2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной безопасности обучающихся:

Председатель совета: заместитель руководителя по ВР Маринина С.А.

Секретарь совета: секретарь Плечистова А.Н.

Члены совета: учитель информатики Караман В.Р.;

представители совета родителей: Чижикова Е.В. и Федорова А.Н.

3. Ответственному за сайт школы Краснощековой Л.Г. в срок до 07.10.2022 опубликовать

положение о совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся на

официальном сайте МБОУ МО Динской район СОШ № 26 имени В.И. Давиденко.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

СОШ № 26 имени В.И. Давиденко                         И.В. Скорицкий

		Скорицкий Иван Владимирович
	Я утвердил этот документ